COALGATE Prime & Store Cattle 21 November 2024

prm m— Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG

500 [PL &I Steere 5 |Prime AH x Steers HL CM 590| $2,242.00 $3.80
501 |AG Riley 4 [Prime HF x Steers HL CM 599 $2,276.20 $3.80
502 |C4 Landscaping 7 |Prime SH x Steers HL C10 569 $2,150.82 $3.78
503 |Front Row Farm 1 |Prime HF x Steers (Tag 203) HL C5 670| $2,532.60 $3.78
503a |Front Row Farm 2 |Prime HF & CF x Steers HL C5 575| $2,139.00 $3.72
504 [Front Row Farm 2 |Prime Steers HL C5 580( $2,122.80 $3.66
504a |Front Row Farm 1 |[Prime Ang x Steer HL C5 490| $1,793.40 $3.66
506 |Oliver K Ltd 7 [Prime MG Steers HL C10 617 $2,282.90 $3.70
507 |Oliver K Ltd 5 |Prime MG Steers HL C10 552| $2,020.32 $3.66
508 |Oliver K Ltd 5 |Prime MG Steers HL C10 557| $2,027.48 $3.64
509 |Oliver K Ltd 1 |Prime MG Steers HL C10 535| $1,904.60 $3.56
510 |JP Gray 2 [Prime HF x Steers HL CM 580| $2,180.80 $3.76
511 |JP Gray 1 |Prime HF x Steers HL CM 520( $1,924.00 $3.70
511a |N & D Annan 1 |[Prime Here Steer HL CM 690| $2,622.00 $3.80
512 [OliverK Ltd 5 |Prime MG Steers HL C10 483| $1,714.65 $3.55
513 |Oliver K Ltd 5 |Prime MG Steers HL C10 476| $1,646.96 $3.46
530 BW O Connell 1 |Prime S/Horn Steer HL C10 665( $2,527.00 $3.80
531 [SM O Connell 1 |Prime S/Horn x Steer (Tag M14) HL Cc10 650 $2,457.00 $3.78
531a |SM O Connell 1 |Prime S/Horn x Steer (Tag M12) HL C10 570| $2,143.20 $3.76
532 |Tussock Creek 2 |Prime Ang x Steers HL Cc10 470| $1,630.90 $3.47
534 [BH & JM Greenwood 6 |Prime HF x Heifers HL C10 508| $1,879.60 $3.70
535 |BH & JM Greenwood 1 |Prime MG Heifer HL C10 590| $2,159.40 $3.66
536 |SM O Connell 2 |Prime S/Horn Heifers HL C10 673 $2,517.02 $3.74
537 |[Nova Trust 2 |Prime HF x Heifers HL CM 550| $2,024.00 $3.68
538 [Nova Trust 4 |Prime Heifers HL CM 494| $1,808.04 $3.66
539 [Glenlea Trust 4 |Prime Ang Heifers HL CM 524| $1,975.48 $3.77
540 |Glenlea Trust 8 |Prime Ang Heifers HL CM 517 $1,954.26 $3.78
541 |Glenlea Trust 5 |Prime Here Heifers HL CM 521| $1,948.54 $3.74
542 |[Glenlea Trust 2 |Prime Simm x Heifers HL CM 515| $1,895.20 $3.68
543 |A Groundwater 1 [Prime Char x Heifers HL C10 575[ $2,104.50 $3.66
543a [PL & | Steere 1 |Prime Here Heifers HL CM 565| $2,067.90 $3.66
544  |KG & BA Wakelin 4 |Prime Char x Heifers HL C10 500( $1,825.00 $3.65
545 |SM O Connell 1 [Prime S/Horn Heifer (Tag M9) HL C10 580| $2,146.00 $3.70
545a |SM O Connell 1 [Prime S/Horn Heifer (Tag M7) HL C10 465| $1,701.90 $3.66
546 |C4 Landscaping 1 |Prime HF x Heifers HL C10 555 $2,053.50 $3.70
547 |N & D Annan 2 |Prime Here Heifers HL CM 655| $2,371.10 $3.62
548 |Tussock Creek 2 |Prime MG x Heifers HL C10 443| $1,554.93 $3.51
549 [RW Sleeman 7 |Prime Ang & AH x Hefiers HL CM 469| $1,721.23 $3.67
550 |Front Row Farm 3 |Prime Beef x Heifers HL C5 515| $1,895.20 $3.68
551 [Pinaki Farm 7 |Prime Ang Heifers HL C10 466| $1,724.20 $3.70
552 |Winterholme 2 |Prime Ang x Heifers HL C10 455| $1,583.40 $3.48




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
553 [Front Row Farm 3 |Prime Fri Heifers HL C5 570| $1,938.00 $3.40
554  |Aigen Farm 6 |Prime Char x Heifers HL CM 470| $1,649.70 $3.51
555 |Aigen Farm 9 |Prime Ang x Heifers HL CM 454| $1,607.16 $3.54
574 |Winterholme 6 [Prime Ang Cows HL C10 633 $1,696.44 $2.68
575 |Te Kohanui Shorthorns 1 |[Prime S/Horn Cow HL C10 780| $2,043.60 $2.62
576 |Organic Farm Holdings 4 |Prime Ang Cows HL C10 563| $1,475.06 $2.62
577 |B Aldridge 1 |Prime Simm Cow HL C10 610| $1,573.80 $2.58
578 |Tairoa Benny Partnership 1 |Prime Here Cow (Tag 04) HL Cc10 635 $1,701.80 $2.68
578a |Tairoa Benny Partnership 1 |[Prime Here Cow (Tag 351) HL C10 660| $1,584.00 $2.40
579 [B Aldridge 1 |Prime Simm Cow HL C10 850( $2,125.00 $2.50
580 |[Pinaki Farm 2 |Prime Ang Cows HL C10 615 $1,586.70 $2.58
581 |Tussock Creek 2 |Prime HF x Cows HL C10 573| $1,478.34 $2.58
582 |Tussock Creek 1 [Prime Here Bull HL C10 425| $1,275.00 $3.00
583 |Tussock Creek 1 |Prime BG Bull HL C10 540| $1,814.40 $3.36
584 |Tussock Creek 2 |Prime Lowline Cows HL C10 423| $1,023.66 $2.42

STORES
589/590 |Aigen Farm 11 |2yr Char x Steers HL CM 506 $1,760.00 $3.48
591 |Aigen Farm 5 |2yr Ang Steers HL CM 457| $1,590.00 $3.48
592 |Aigen Farm 4 |2yr Beef x Steers HL CM 446| $1,490.00 $3.34
594  |Pinaki Farm 7 |2yr Ang Heifers HL C10 432| $1,490.00 $3.45
595 |Tussock Creek 4 |2yr Beef Steers HL C10 408| $1,310.00 $3.21
596 |CD & JA Wade 6 |R2 HF x Steers HL CM 421| $1,420.00 $3.37
598 |CD & JA Wade 6 |R2 HF x Heifers HL CM 413| $1,300.00 $3.15
599 |Aigen Farm 5 |2yr Beef x M/Sex (4S/1H) HL CM 392| $1,100.00 $2.81
516 |Fahey Farm 7 |Ylg Ang Steers HL CM 422| $1,570.00 $3.72
517 |Fahey Farm 9 |Ylg Ang Steers HL CM 381| $1,400.00 $3.67
518 |Fahey Farm 10 |YIg Ang Steers HL CM 342| $1,260.00 $3.68
519 |[Pinaki Farm 3 |Ylg Ang Steers HL C10 338| $1,200.00 $3.55
520 |GJ Marshall 5 |Ylg Ang Steers HL CM 392 $1,350.00 $3.44
521 |D & B Peddie 6 |Ylg Ang x Steers HL CM 287 $850.00 $2.96
522 |Ravelston Ltd 5 |Ylg S/Park M/Sex (4S/1H) HL CM 346( $1,100.00 $3.18
525 |CE & AM Douglas 9 |Ylg Ang Heifers HL CM 314| $1,120.00 $3.57
526 |CE & AM Douglas 9 |Ylg Ang Heifers HL CM 276| $1,020.00 $3.70
528 |CE & AM Douglas 7 |Ylg Ang Heifers HL CM 266 $980.00 $3.68
529 |CE & AM Douglas 8 |Ylg Here Heifers HL CM 267 $980.00 $3.67
560 |CE & AM Douglas 5 |Ylg S/Park Steers HL CM 314| $1,010.00 $3.22
561 |CE & AM Douglas 4 |YIg Ayreshire Steers HL CM 338 $875.00 $2.59
562 |CE & AM Douglas 4 |Ylg S/Park Heifers HL CM 321 $960.00 $2.99
563 |CE & AM Douglas 3 |Ylg Ayreshire Heifers HL CM 335 $790.00 $2.36
564 |Tussock Creek (MC) 5 |Beef x Heifer Calves HL C10 140 $540.00 $3.86
567 |R &) Pastures (MC) 2 |Ylg Fri Bulls HL CM 340 $900.00 $2.65
568 |Pinaki Farm 1 [18mth AH x Heifer HL C10 355  $950.00 $2.68
569 |RS & KR Jones 1 |Yearling Beef x Bull HL CM 250 $500.00 $2.00
570 |H Hutton 1 [YlglJer Bull HL C10 350| $630.00 $1.80




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
571 |Te Kohanui Shorthorns 1 |S/Horn Heifer Calf HL C10 330 $900.00 $2.73
572 |JM Drainage 2 |Ylg S/Park Heifers HL CM 175 $650.00 $3.71
573 |Dew Jones Partnership 1 |Ylg Ang Rig HL CM 315 $670.00 $2.13

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.




